
 

Uchwała Nr 143/799/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 marca 2017 roku  

 

w sprawie informacji o stanie mienia powiatu stalowowolskiego 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.)  

  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1 

 

Przedstawia się Radzie Powiatu Stalowowolskiego informację o stanie mienia 

powiatu stalowowolskiego według stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 

 

 

 



 1 

Załącznik do Uchwały Nr 143/799/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia  30 marca 2017 r. 
Powiat:                 Stalowowolski                                                                                                                                                                  

Województwo:     Podkarpackie                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                       
INFORMACJA O STANIE MIENIA POWIATU 

Stan na dzień 31.12.2016 roku 

LP NIERUCHOMOŚĆ JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 
UWAGI 

 

 

Nr 

kar

ty 

 

 

 

Oznaczenie 

Rodzaj 

użytkowania 

Powierz- 

chnia m2 
Wartość w zł 

Nr 

kar

ty 

Nazwa adres 

Wartość brutto w zł 

 

KW 
Ewid. 

gruntów 

Środki 

trwałe 

Pozostałe 

środki 

trwałe 

Łącznie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

1. 1 
TB1S/00

001715/2 
893/4 

Własność Powiatu 

Zarząd dla ZSO 
19 429 748 016 1 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

Stalowa Wola 

ul. Staszica 5 
8 583 263,36 722 898,54 9 306 161,90 

10 054 177,90 

Decyzja G.N. VI- 

7215/18/ 

2000 

2. 1 

TB1S/00

039306/7 
34/1 

Własność powiatu 

W użytkowaniu 

wieczystym PGE 

Dystrybucja S.A. 

40 1 510 

1 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

Stalowa Wola 

ul. Hutnicza 17 
3 759 522,09  1 268 628,00 5 028 150,09 

1 510 

Decyzja 

G.N.VI- 

7215/65/99 

TB1S/00

022103/2 

34/3 
Własność Powiatu 

Zarząd dla ZSP 

Nr  1 

13 149 

435 180 

5 463 330,09 

Decyzja 

G.N.VI- 

7215/65/99 

34/5 6 103 

34/6 7 966 

3. 1 

TB1S/00

057174/4 
64/8 

Własność Powiatu 

Zarząd dla ZSP 

Nr 2 

1 617 

449 982,52 1 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 

Stalowa Wola 

ul.1-go Sierpnia 26 
3 711 358,07 1 741 468,21 5 452 826,28 

5 902 808,80 

Decyzja 

GN.VI- 

7215/73/1/2000 

Postanowienie I Ns 

170/09, Akt Rep. A nr 

3852/2010 

TB1S/00

033649/1 

64/2 1 285 

64/4 312 

64/5 50 

64/6 3 032 

64/11 11 900 

TB1S/00

057304/5 
64/9 1 911 

4. 1 

TB1S/00

001605/8 

13/7 
Własność Powiatu 

Zarząd dla ZSP 

Nr 3 

1 977 

226 369,50 

1 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

Stalowa Wola 

ul. Polna 15 
6 421 808,18 1 948 294,98 8 370 103,16 

8 596 472,66 

Decyzja -GNVI-

7215/71/1/ 

2000 

13/8 15 507 

13/9 1 539 

TB1S/00

000778/4 
382 

Własność Powiatu 

Zarząd dla ZSP 

Nr 3 

902 21 470,00 
Stalowa Wola 

ul. Jagiellońska 17 

364 139,46  364 139,46 

385 609,46 

Decyzja -GNVI-

7215/71/1/ 

2000 

TB1S/00

057640/2 
383/1 Własność Powiatu 132     N.III-7722-2-7/10 

5. 1 
TB1S/00

034419/7 
796 

Własność Powiatu 

Zarząd dla ZS Nr 6 

Specjalnych 

8 985 1 230 000 1 
Zespół Szkół Nr 6 

Specjalnych 

Stalowa Wola 

Al. Jana Pawła II 21 
5 101 301,66 749 527,34 5 850 829,00 

7 080 829,00 

Akt Notarialny Rep. A 

Nr 5924/2011 



 2 

6. 1 
TB1S/00

033495/6 
26/6 

Własność Powiatu 

Zarząd dla Centrum 

Edukacji Zawodowej 

32 252 355 400 1 

Centrum Edukacji 

Zawodowej 

 

 

Stalowa Wola 

ul. Kwiatkowskiego 1 
16 755 186,48 9 926 342,63 26 681 529,11 

27 036 929,11 

Decyzja GNVI 

7215/169/1/2000 

7. 1 
TB1S/00

022103/2 

33/1 

Własność Powiatu 

Zarząd dla 

CKUiODiDZ 

7 842 357 820 

Aktualna 

wycena: 

Wartość działki 

nr 33/1 – 

1 051 200 

1 

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Ośrodek 

Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego 

 

Stalowa Wola 

ul. Hutnicza 12 
2 599 956,68 446 953,15 3 046 909,83 

3 404 729,83 

Decyzja 

G.N.VI-7215/27/99 
33/2 7 181 

8. 1 

TB1S/00

036638/2 

698/14 

 

Własność powiatu 

Użytkowanie 

wieczyste ZPO 

4646 

 
40 377 

1 

Zakład Pielęgnacyjno- 

Opiekuńczy 

Stalowa Wola ul. 

Dąbrowskiego 5 
2 272 984 76 239 2 349 224 

2 313 361  

Decyzja GN.VI - 

7723/2/55/2001 

TB1S/00

056695/5 
698/13 

Własność powiatu 

Użytkowanie 

wieczyste PRO - 

MORTE 

374 11 423  
Stalowa Wola ul. 

Dąbrowskiego 1 
   

11 423 

Decyzja GN.VI - 

7723/2/55/2001 

9. 1 
TB1S/00

031934/2 

306/1 
Własność Powiatu 

Zarząd dla DPS 

2403 

412  176 1 Dom Pomocy Społecznej 
Stalowa Wola 

ul. Dmowskiego 2A 
4 745 710,97   571 699,08 5 317 410,05 

5 729 586,05 

Decyzja 

GNIII-7215/34/99 
306/4 5616 

10. 1 
TB1S/00

035964/9 
422/5 

Własność Powiatu 

Zarząd dla ZP0-W 
4313 141 033 1 

Zespół Placówek Oświatowo-

Wychowawczych 

Stalowa Wola 

ul. Orzeszkowej 2 
1 080 636,76 295 148 ,07 1 375 784,83 

1 516 817,83 

Decyzja 

GN.VI-7215/72/2/ 

2000-01-28 

GNVI-7215/72/1/2000-

01-31 

11. 1 
TB1S/00

028077/2 
153 

Własność Powiatu 

Zarząd dla Domu 

Dziecka 

8075 304 430 1 Dom Dziecka 
Stalowa Wola 

ul. Podleśna 6 
458 681,60 404 048,34 862 729,94 

1 167 159,94 

Decyzja 

GNVI-7215/39/99 

12. 1 
TB1S/00

039963/0 
268/7 

Własność powiatu 

Zarząd dla PUP 
513  1 

Powiatowy Urząd Pracy 

 

Stalowa Wola 

ul. Dmowskiego 8 

1 896 195,01 

w tym: 

1 291 700 

(wartość całej 

nieruchomości 

przyjęta do 

ustanowienia 

trwałego 

zarządu) 

1 051 392,53 2 947 587,54 

2 947 587,54 

Akt notarialny Rep. A 

Nr 579/2002 

 

13. 1 

TB1S/00

037951/9 

2294/5 Własność Powiatu 

Użytkowanie dla 

SPZZOZ i 

Regionalnego 

Centrum 

Krwiodawstwa i 

Krwiolecznictwa 

3 093 

259 224 

1 

SP ZZOZ Powiatowy Szpital 

Specjalistyczny 

Stalowa Wola 

ul. Staszica 4 

99 200 788,63 3 503 538,71 102 704 327,34 

103 119 451,34 

Decyzja 

G.N.VI-7215/38/1/99, 

Akt notarialny Rep. A nr 

579/2002, 

Akt notarialny Rep. A nr 

7459/2004 

2294/6 61 856 

TB1S/00

039325/6 

 

2319/1 Własność powiatu 

Użytkowanie dla 

SPZZOZ 

2033 147 900 

SP ZZOZ Powiatowy Szpital 

Specjalistyczny 

Poradnia Dermatologiczna 

Stalowa Wola 

ul. Wyszyńskiego 

TB1S/00

042872/9 
2293 636 8 000 

SP ZZOZ Powiatowy Szpital 

Specjalistyczny 

Stalowa Wola ul. 

Wyszyńskiego 

14. 1 

TB1S/00

034423/8 

 

1372 

Własność powiatu 

Umowa użyczenia Nr 

IMP-0717/66/2003 z 

dnia 29.12.2003 

3533 23 317 1 

Ośrodek 

Rehabilitacji 

Dzieci 

Niepełnosprawnych 

Stalowa Wola 

ul. Czarnieckiego 3 
641 429,50  641 429,50 

664 746,50 

Decyzja G.N.VI-

7215/38/1/99 



 3 

15. 1 

TB1S/00

050554/3 

 

2319/2 

Własność powiatu 

w użytkowaniu 

wieczystym Dariusz i 

Marta Chara 

87 9 620 1 
Garaże 

 

Stalowa Wola 

ul. Wyszyńskiego 
   

9 620 

Akt notarialny Rep. A nr 

579/2002 

16. 1 

TB1S/00

050555/0 

 

2319/3 

 

Własność powiatu 

w użytkowaniu 

wieczystym: „Solin” 

Spółka jawna, 

Katarzyna i Krzysztof 

Momot 

87 9 620 1 
Garaże 

 

Stalowa Wola 

ul. Wyszyńskiego 
   

9 620 

Akt notarialny Rep. A nr 

579/2002 

17 1 

TB1S/00

036174/1 
334/2 

Własność Powiatu 

23 500  

1 

droga powiatowa nr 1020R 

Brandwica - Jastkowice 
Pysznica    

Decyzja 

R.XVII.N.7723/42/02 

TB1S/00

034423/8 
2280/10 690  

droga do garaży przy SP 

ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego 

Stalowa Wola 

 
   

Decyzja 

G.N.VI-7215/38/1/99 

TB1S/00

033336/4 
1173/2 24 200  

droga powiatowa nr 1019R 

Zarzecze – Rzeczyca Długa 
Radomyśl nad Sanem    N-VII.7532.2.8.2013 

18. 1 

TB1S/00

044818/7 
129/3 

Własność Powiatu 

734 

113 050 

1 

Starostwo Powiatowe 

Stalowa Wola 

ul. Podleśna 15 

 

5 994 512,97 621 110,75 6 615 623,72 

6 728 673,72 

R.XV.N-7723/2/32/2002 

i 

Decyzja 

G.N.VI- 

7215/193/99 

TBIS/000

44818/7 
129/4 3614 

  

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie 

Stalowa Wola 

ul. Podleśna 15 
38 499,80 258 583,02 297 082,82 297 082,82 

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

Stalowa Wola 

ul. Podleśna 15 
71 984,42 86 610,38 158 594,80 

 

158 594,80 

 

 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna 

Stalowa Wola 

ul. Hutnicza 12 
93 656,27 358 830,43 452 486,70 452 486,70 

19. 1 
TB1S/00

045149/3 
804 

Własność 

Powiatu 

 

Własność Powiatu 

Użytkowanie dla 

Spółdzielni 

Mieszkaniowej  - 

hydrofornia 

1 543  1 Budynek po Poradni 
Stalowa Wola 

ul. Okulickiego 12 
   

 

Akt notarialny Rep. A 

Nr 5222/2005 

20. 1 

  

Własność powiatu 

  

1 

KP PSP – JRG2 

(nakłady w obcych środkach 

trwałych) 

Stalowa Wola 

ul. Kwiatkowskiego 
830 538,56  830 538,56 830 538,56 

    

KP PSP 

(nakłady w obcych środkach 

trwałych) 

Stalowa Wola 

Al. Jana Pawła II 27 
5 921 581,69 1 317 510,59 7 239 092,28 7 239 092,28 

21. 

1 

 4060 

 

Własność Powiatu 

 

20 800  droga powiatowa nr 1008R 

Modliborzyce –Rzeczyca 

Długa 

Radomyśl nad Sanem 

   N.VII.7532.2.6.2016 

TB1S/00

033336/4 
1100 

 

 

 

 

12 100     N-VII.7532.2.73.2013  

22. 
TB1S/00

060698/7 
197/2 1 553  

droga powiatowa nr 1001R 

Gościeradów - Zdziechowice 
Zaklików    N-VII.7533.2.5.13 



 4 

23. 
TB1S/00

035963/2 

13/42 w ½ z 

woj. podkar 

 

 

 

 

 

 

Własność Powiatu 

Zarząd dla Zarządu 

Dróg Powiatowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

234 

24 299,19 

1 

Zarząd Dróg Powiatowych 

 

Stalowa Wola 

ul. Przemysłowa 6 
178 177 544,95 107 740,47 178 285 285,42 

178 590 684,61 

Decyzja 

G.N.VI- 

7215/63/99 
 

TB1S/00

035964/9 
13/43 3536 

24. 

TB1S/00

044441/3 

1090/3 6 103 

 
Droga powiatowa Nr 1018R 

ul. Ogrodowa 
Stalowa Wola    

Akt Notarialny Rep. A 

nr 3170/2011 1090/8 2 913 

TB1S/00

060344/1 

1076/21 494 

Akt notarialny Rep. A nr 

7524/2012 

1088/22 540 

1088/25 230 

1088/27 40 

1088/28 479 

1976/1 154 

1976/2 3 888 

1976/3 278 

1978/3 4 862 

25. 

TB1S/00

060742/1 

1986/1 686 
 

Droga powiatowa  Nr 1027R 

ul. Przemysłowa 

Stalowa Wola 

 
   

Decyzja 

ABS.6740.1.5.2012.I.7 

1986/2 52 

TB1S/00

060742/1 

 

33/3 106  

34/1 74  

35/5 56  

78/53 7 055  

83/3 249  

84/5 460  

1/2 21 784  Decyzja 

N-VII.78532.2.15.2012 85/6 1 086  

26. 

TB1S/00

001983/1 
2214 31 098  Droga powiatowa  Nr 1024R 

ul. Czarnieckiego 

 

Stalowa Wola 

 
   

Decyzja 

GN.IX.7723/86/01 

 TB1S/00

002284/8 
365 34 791  

27. 
TB1S/00

034423/8 
2280/9 1 072  

Droga powiatowa Nr 2600R 

ul. Jaśkiewicza 

 

Stalowa Wola 

Droga dojazdowa do 

SP ZZOZ 

Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego 

   

decyzja 

G.N.VI-7215/38/1/99 

 

28. 

TB1S/00

038887/6 
471/1 1 900  

Droga powiatowa Nr 1024R 

Stalowa Wola - Pysznica 
Pysznica    

Decyzja 

GN.IX/7723/87/01 

471/2 46 300  

TB1S/00

038887/6 4140 14 000  

29. 

TB1S/00

039961/6 
4547 2 200  

Droga powiatowa nr 2505R 

Ziarny – Sudoły 
Pysznica    

N-VII.7532.2.10.2013 

TB1S/00

039961/6 

3173 2 400  R.XVIII.N-7723/41/02 

3174 11 800  R.XVIII.N-7723/41/02 

TB1S/00

058571/4 
3175 500  G.X - 77281/7/08 

TB1S/00

039961/6 

4105 8 200  R.XVIII.N-7723/41/02 

4599/2 7 300  R.XVIII.N-7723/41/02 

30. 

TB1S/00

039961/6 
2286/1 2 100  

Droga powiatowa nr 1023R 

Pysznica – Piskorowy Staw 
Pysznica    

Decyzja N-

VII.7532.1.2.2014 

TB1S/00

039961/6 

1716 44 900  

N-VII.7532.9.2013 
1909 4 900  

1953 2 100  

1954 1 100  



 5 

2233  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Własność Powiatu 

Zarząd dla Zarządu 

Dróg Powiatowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 600  

31. 

TB1S/00

032424/1 
53/1 100  

Droga powiatowa nr 1021R 

Jastkowice – Stalowa Wola 
Pysznica    

R.XVIII.N-7723/163/03,  

TB1S/00

042795/5 
209 6 600  R.XVIII.N-7723/163/03 

TB1S/00

039632/1 
3266/1 18 900  R.XVIII.N-7723/162/03 

32. 
TB1S/00

058837/7 

3223/1 33 800  

droga powiatowa nr 1019R 

Zarzecze – Rzeczyca Długa 
Pysznica    

N.VII-77291-55/10 

3264/3 35  N.VII- 77291-55/10 

3264/4 261  N.VII- 77291-55/10 

3264/5 25 000  N.VII- 77291-55/10 

3265 31 300  N.VII-77291-55/10 

33. 
TB1S/00

061992/5 

88/7 2 858  

Droga powiatowa nr 1012R 

Zaleszany - Zbydniów 
Zaleszany    

N-VII.7533.2.15.2013 

89/2 2 971  N-VII.7532.2.62.2013 

127/4 1 356  N-VII.7533.2.16.2013 

128/9 2 211  N-VII.7533.2.17.2013 

129/7 76  N-VII.7532.2.63.2013 

384/2 53 900  N-VII.7532.2.64.2013 

34. 

TB1S/00

059692/5 
1346/2 60  

droga powiatowa Nr 1025R – ul. Poniatowskiego 

Stalowa Wola 

   

Akt Notarialny Rep. A 

nr 851/2012 

TB1S/00

046006/6 
1510/6 85  R.XVIII.N.7723/32/06 

 1510/9 19 445  N-VII.7532.2.5.2016 

TB1S/00

046631/6 
1702/1 73  G.X-7723/19/06 

TB1S/00

047325/5 
1703/1 31  G.X.-7723/32/07 

TB1S/00

044158/2 
1951/1 13  R.XVIII.N.7723/54/04 

TB1S/00

002159/3 
1509/14 5 215 281 100 ABS.675.1.2011.I.7 

TB1S/00

061987/7 
1323/184 110  

Akt notarialny Rep. A nr 

3641/2014  

TB1S/00

061987/7 
1352/175 8  

TB1S/00

061987/7 
1509/22 71  

TB1S/00

061987/7 
1718/3 367  

TB1S/00

061987/7 
1948/1 192  

TB1S/00

046131/1 
2015/29 63  N-VII.7532.2.24.2014 

TB1S/00

039032/5 
2033/25 3  N-VII.7532.2.23.2014 

TB1S/00

059692/5 
1995/29 1 036  

   

N-VII.7532.2.8.2014 

TB1S/00

002159/3 
1957/1 435  N-VII.7532.2.18.2014 

TB1S/00

012455/1 
1377/9 1 401  N-VII.7532.2.16.2014 

TB1S/00

059692/5 
1378/1 444  N-VII.7532.2.17.2014 



 6 

TB1S/00

001127/3 
1739/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Własność Powiatu 

Zarząd dla Zarządu 

Dróg Powiatowych 

 

 

 

 

76  

droga powiatowa Nr 1025R – ul. Poniatowskiego 

Stalowa Wola 

N-VII.7532.2.78.2013 

TB1S/00

019615/0 
1761/3 461  N-VII.7532.2.96.2013 

TB1S/00

014486/1 

1815/3 173  
N-VII.7532.2.97.2013 

1815/5 23  

 1961 4 974  

   

N-VII.7532.2.29.2015 

 2014 15 605  N-VII.7532.2.28.2015 

TB1S/00

002159/3 
1964/8 72  N-VII.7532.2.39.2014 

TB1S/00

059692/5 
2034/40 633  N-VII.7532.2.40.2014 

TB1S/00

019876/7 
1949/1 36  N-VII.7533.2.22.2014 

TB1S/00

022679/0 
1510/2 

Własność Powiatu 

 

 

188  

droga powiatowa Nr 1025R – ul. Poniatowskiego 

Stalowa Wola 

N-VII.7532.2.20.2015 

TB1S/00

013907/2 
1717/3 1 900 49 800 

Decyzja 3/2016 

o zezwoleniu na 

realizację inwestycji 
drogowej  

znak: 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 

TB1S/00

002159/3 
1729/5 950  

TB1S/00

002159/3 
1937/1 101  

TB1S/00

027455/9 
1950/1 28 800 

TB1S/00

026881/7 
1958/13 938  

TB1S/00

045188/8 
1995/56 15 700 

TB1S/00

019991/9 
3143/14 239 62 500 

TB1S/00

042551/3 
3148/7 31 900 

TB1S/00

044356/0 
3148/9 14 4 100 

TB1S/00

045026/5 
3208/1 276 8 000 

TB1S/00

012455/1 
1352/188 1091  

TB1S/00

012455/1 
1352/189 40  

TB1S/00

051262/6 
1352/191 36 9 400 

TB1S/00

002010/7 
1352/193 297  N-VII.7532.2.11.2016 

35. 
TB1S/00

059692/5 
1351 

Własność Powiatu 

Zarząd dla Zarządu 

Dróg Powiatowych 

 

13 790  

droga powiatowa nr 2601R 

ul. Komisji Edukacji 

Narodowej 

Stalowa Wola    N-VII.7532.2.66.2013 

36. 

TB1S/00

059938/2 
630/3 3 145  

 

 

droga powiatowa Nr 1005R 

Antoniów – Chwałowice 

 

 

 

Radomyśl n/Sanem 

 

 

   

 

 

Decyzja 

ABS.675.2.2011.I.7 

 

 1181/1 26  

TB1S/00

059938/2 
1258/1 146  



 7 

TB1S/00

059938/2 
1259/3 812  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

droga powiatowa Nr 1005R 

Antoniów – Chwałowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radomyśl n/Sanem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decyzja 

ABS.675.2.2011.I.7 

 

TB1S/00

059938/2 
1262/1 533  

TB1S/00

059938/2 
1263/1 100  

TB1S/00

059938/2 
1266/1 112  

 1267/1 548  

TB1S/00

059938/2 
1289/1 746  

 1293/1 195  

TB1S/00

059939/9 
214/1 433  

TB1S/00

059939/9 
215/1 193  

 216/1 135  

 217/1 25  

 218/1 30  

TB1S/00

059940/9 
2/1 587  

TB1S/00

059940/9 
76/1 370  

TB1S/00

059940/9 
77/1 363  

TB1S/00

059940/9 
78/1 132  

TB1S/00

059938/2 
1300/1 13   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decyzja 

ABS.6740.1.2012.I.7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TB1S/00

059938/2 

1301/3 49  

1301/5 311  

TB1S/00

059938/2 
1336/1 139  

TB1S/00

059938/2 
1337/1 136  

TB1S/00

059938/2 
1338/1 257  

   

 1340/1 258  

TB1S/00

059938/2 
1341/1 241  

 1342/1 171  

TB1S/00

059938/2 
1343/1 274  

TB1S/00

059938/2 
1344/1 232  

TB1S/00

059938/2 
1345/1 740  

TB1S/00

059938/2 
1350/1 400  

TB1S/00

059938/2 
1350/2 200  

 1351 800  

TB1S/00

059938/2 
1352/1 151  



 8 

 75 500   

droga powiatowa Nr 1005R 

Antoniów - Chwałowice 

Radomyśl n/Sanem  

Decyzja 

ABS.6740.1.2012.I.7 
 594/1 15  

37. 

TB1S/00

061276/0 
346/12 3 051 

 
droga powiatowa nr 1011R 

Kawęczyn - Skowierzyn 
    

Decyzja GKM-

II.6831.16.2012 

 277 4200 N-VII.7532.2.4.2016 

 347 24500 N-VII.7532.2.13.2016 

38. 1 

TB1S/00

039961/6 
662 Własność Powiatu 

Zarząd dla Zarządu 

Dróg Powiatowych 

 

23 700  

 
droga powiatowa nr 1019R 

Zarzecze – Rzeczyca Długa 
Pysznica    N-VII.7532.2.8.2013 

TB1S/00

039961/6 

3172 44 300  

3684 13 800  

3770 2 800  

 

 

 

 

 

39. 

 

 

 

 

1 

TB1S/00

058798/1 
1/3 

Własność Powiatu 

43  

1 

Ścieżka rowerowa – gm. 

Pysznica 
Pysznica    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decyzja nr 6/2015 

o zezwoleniu na 
realizację inwestycji 

drogowej 

Znak: 
ABS.6740.1.7.2015.I.7 

TB1S/00

000323/0 
52/1 1  

TB1S/00

000386/9 
55/1 15  

TB1S/00

047232/6 
56/4 76  

TB1S/00

047250/8 
56/6 42  

TB1S/00

000340/5 
57/1 74  

TB1S/00

000342/9 
58/1 100  

TB1S/00

000343/6 
59/1 92  

TB1S/00

000341/2 
60/1 105  

TB1S/00

027247/8 
61/1 344  

TB1S/00

000410/7 
81/5 72  

 81/7 85  

TB1S/00

000409/7 
81/9 60  

TB1S/00

000367/0 
82/3 72  

 

TB1S/00

000367/0 
82/5 77   

 

 

 

 

 

Ścieżka rowerowa – gm. 

Pysznica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pysznica 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Decyzja nr 6/2015 

o zezwoleniu na 
realizację inwestycji 

drogowej 

Znak: 
ABS.6740.1.7.2015.I.7 

TB1S/00

000370/4 
83/1 242  

TB1S/00

014385/3 
84/1 189  

TB1S/00

000321/6 
85/1 420  

TB1S/00

058837/7 
86/1 577  

TB1S/00

058837/7 
87/1 384  

TB1S/00

000277/2 
242/1 186  



 9 

TB1S/00

059217/2 
244/4 196  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ścieżka rowerowa – gm. 

Pysznica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pysznica 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Decyzja nr 6/2015 

o zezwoleniu na 

realizację inwestycji 
drogowej 

Znak: 
ABS.6740.1.7.2015.I.7 

TB1S/00

028043/5 
244/6 148  

TB1/0000

7455/3 
245/1 79  

TB1S/00

000368/7 
246/1 53  

TB1S/00

000369/4 
247/1 45  

TB1S/00

055220/8 
248/3 27  

TB1/0000

0344/3 
248/5 32  

TB1S/00

057703/2 
249/1 17  

TB1S/00

057703/2 
250/1 53  

TB1S/00

000371/1 
251/1 67  

TB1S/00

007294/6 
252/1 191  

TB1S/00

000412/1 
254/1 24  

TB1S/00

000411/4 
255/1 29  

TB1S/00

000413/8 
256/1 86  

TB1S/00

000415/2 
257/1 97  

TB1S/00

000414/5 
258/1 86  

TB1S/00

000388/3 
259/1 152  

TB1S/00

000398/6 
260/1 48  

TB1S/00

000315/1 
261/3 64  

TB1S/00

000327/8 
261/5 19  

 

TB1S/00

000328/5 
262/1 

 

46  

   

 

 

Decyzja nr 6/2015 
o zezwoleniu na 

realizację inwestycji 

drogowej 
Znak: 

ABS.6740.1.7.2015.I.7 

TB1S/00

062958/2 
263/1 804  

TB1S/00

000403/5 
264/1 31  

TB1S/00

000402/8 
265/1 129  

TB1S/00

000404/2 
266/1 162  

TB1S/00

003204/1 
1966/3 80  

TB1S/00

003204/1 
1966/5 14  



 10 

TB1S/00

003892/0 
1967/1 4  

 

 

 

 
Ścieżka rowerowa – gm. 

Pysznica 
 

 

 
 

 

Pysznica 
 

 

 
Decyzja nr 6/2015 

o zezwoleniu na 

realizację inwestycji 
drogowej 

Znak: 
ABS.6740.1.7.2015.I.7 

TB1S/00

021783/5 
3224/1 28  

TB1S/00

062293/2 
4375/5 3  

TB1S/00

000351/5 
4375/7 39  

 1815/1 22  

 1817/2 180  

 1820/2 142  

40. 1. 

 990/4 

Własność Powiatu 

652  

 
Ścieżka rowerowa – gm. 

Zaleszany 
Zaleszany    

 

 

 

 

 

 

 

 
Decyzja nr 8/2015 

o zezwoleniu na 

realizację inwestycji 
drogowej 

znak: 
ABS.6740.1.8.2015.I.7 

 1470/4 806  

 1637/5 110  

 1638/4 82  

 1639/1 113  

 1640/2 43  

 1641/9 1 779  

 1643/11 536  

 1645/7 1 943  

 1646/5 36  

 1647/9 497  

 88/9 1 503  

 1643/6 3  

41. 

1. 

TB1S/00

059692/5 
2034/38 

Własność powiatu – 

trwały zarząd dla ZDP 

415  

 

 

 

   
N-VII.7532.2.42.2014 

TB1S/00

039032/5 
2041/4 15      

N-VII.7532.2.47.2014 

42. 
TB1S/00

002159/3 
147/3 Własność Powiatu 12 536   ul. Niezłomnych     

N-VII.7532.2.34.2015 

43. 1. 

 1478/4 

Własność Powiatu 

74  

 

 

 

 

 

Ścieżka rowerowa – gm. 

Radomyśl nad Sanem 

 

 

 

 

 

 

    

 

Decyzja nr 7/2015 
O zezwoleniu na 

realizację inwestycji 

drogowej 
znak: 

ABS.6740.1.10.2015.I.7 

 1532/1 7     

TB1S/00

060133/9 
1533/1 125     

 1538/1 186     

TB1S/00

021762/2 
1540/7 605     

TB1S/00

008939/7 
1830/1 1 256     



 11 

TB1S/00

008939/7 
1831/3 92  

 

 

 

Ścieżka rowerowa – gm. 

Radomyśl nad Sanem 

   
Decyzja nr 7/2015 

TB1S/00

047756/5 
1348/97 267     

Decyzja 5/2015 

O zezwoleniu na 

realizację inwestycji 
drogowej znak: 

ABS.6740.1.9.2015.I.7 

TB1S/00

047756/5 
1348/95 17     

TB1S/00

021770/1 
1348/93 63     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO – zestawienie zbiorcze  

Wyszczególnienie Stan na  

31.12.2016 roku 

Wartość w zł Sposób zarządzania 

Bezpośrednio przez powiat W zarządzie jednostki Inne formy 

1 2 3 4 5 6 
Grunty 

w tym oddane w 

użytkowanie wieczyste 

1 039 103,00 m2 5 747 517,21  

       

 

111 141m2 /            249 250,00 zł 

 

 

851 577 m2 /           4 987 276,21zł 

 

 

76 385,00 m2 /            510 991,00 zł 

 

 

Budynki, budowle i 

inne środki trwałe 

w tym oddane w 

użytkowanie wieczyste 

 

 

 

354 468 796,32 

          

 

13 200 021,71 zł 

 

238 642 581,48 zł 

 

102 626 193,13 zł 

 

Pozostałe środki trwałe  25 456 564,22  2 642 645,17 zł 19 234 141,34 zł 3 579 777,71 zł 

Ogółem  1 039 103,00 m2 385 672 877,75 111 141 m2 /  16 091 916,88 zł 851 577 m2/   /    262 863 999,03 zł 76 385,00 m2 /     106 716 961,84 zł 

 

W oparciu o art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu Stalowowolskiego przekazuje informację dotyczącą mienia 

komunalnego: 

1. Dane dotyczące przysługujących jednostce praw własności – spis inwentaryzacyjny mienia. 

2. Dane dotyczące innych niż własność praw majątkowych .  

3. Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego w zakresie określonym w pkt. 1  i 2 w stosunku do informacji z dnia 31.12.2015 roku: 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 277 o powierzchni 0,42 ha – Decyzja wojewody Nr N-VII.7532.2.4.2016 z dnia 25.01.2016 r. 

(stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1011R  Kawęczyn - Skowierzyn) własność powiatu - trwały zarząd dla ZDP. 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 347 o powierzchni 2,45 ha – Decyzja wojewody Nr N-VII.7532.2.13.2016 z dnia 29.03.2016 r. 

(stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1011R  Kawęczyn - Skowierzyn) własność powiatu – trwały zarząd dla ZDP. 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 1510/9 o powierzchni 1,9445 ha – Decyzja wojewody Nr N-VII.7532.2.5.2016 z dnia 09.02.2016 r. 

(stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) własność powiatu- trwały zarząd dla ZDP. 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 1352/188 o powierzchni 0,1091 ha – Decyzja Starosty Stalowowolskiego Nr 3/2016 znak 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 z dnia 19.07.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) 

własność powiatu 



 13 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 1352/189 o powierzchni 0,0040 ha – Decyzja Starosty Stalowowolskiego Nr 3/2016 znak 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 z dnia 19.07.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) 

własność powiatu 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 1352/191 o powierzchni 0,0036 ha – Decyzja Starosty Stalowowolskiego Nr 3/2016 znak 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 z dnia 19.07.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) 

własność powiatu 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 1352/193 o powierzchni 0,0297 ha – Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr N-VII.7532.2.11.2016 

z dnia 16.02.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) własność powiatu 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 1717/3 o powierzchni 0,019 ha – Decyzja Starosty Stalowowolskiego Nr 3/2016 znak 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 z dnia 19.07.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) 

własność powiatu 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 1729/5 o powierzchni 0,0095 ha – Decyzja Starosty Stalowowolskiego Nr 3/2016 znak 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 z dnia 19.07.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) 

własność powiatu 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 1937/1 o powierzchni 0,0101 ha – Decyzja Starosty Stalowowolskiego Nr 3/2016 znak 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 z dnia 19.07.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) 

własność powiatu 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 1950/1 o powierzchni 0,0280 ha – Decyzja Starosty Stalowowolskiego Nr 3/2016 znak 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 z dnia 19.07.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) 

własność powiatu 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 1958/13 o powierzchni 0,0938 ha – Decyzja Starosty Stalowowolskiego Nr 3/2016 znak 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 z dnia 19.07.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) 

własność powiatu 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 1995/56 o powierzchni 0,0015 ha – Decyzja Starosty Stalowowolskiego Nr 3/2016 znak 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 z dnia 19.07.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) 

własność powiatu 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 3208/1 o powierzchni 0,0276 ha – Decyzja Starosty Stalowowolskiego Nr 3/2016 znak 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 z dnia 19.07.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) 

własność powiatu 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 3148/7 o powierzchni 0,0031 ha – Decyzja Starosty Stalowowolskiego Nr 3/2016 znak 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 z dnia 19.07.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) 

własność powiatu 



 14 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 3148/9 o powierzchni 0,0014 ha – Decyzja Starosty Stalowowolskiego Nr 3/2016 znak 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 z dnia 19.07.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) 

własność powiatu 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 3143/14 o powierzchni 0,0239 ha – Decyzja Starosty Stalowowolskiego Nr 3/2016 znak 

ABS.6740.1.10.2012.I.7 z dnia 19.07.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1025R  ul. Poniatowskiego) 

własność powiatu 

- nabycie działki o nr ewidencyjnym: 4060 o powierzchni 2,08 ha – Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr N-VII.7532.2.6.2016 z dnia 

21.03.2016 r. (stwierdzenie nabycia prawa własności – droga powiatowa Nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca Długa) własność powiatu 

 

4. Dane dotyczące dochodów uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności : 
Wyszczególnienie  Dochody z najmu, dzierżawy, użytkowania, użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, 

ze sprzedaży zbędnego majątku  

Starostwo Powiatowe  978 136,20 

Jednostki budżetowe 344 956,52 

Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej  738 751,52 

Razem  2 061 844,24 

5.Inne dane mające wpływ na stan mienia komunalnego………………………… 

 

 


